
 
 
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ufficio IV  

Ambito territoriale per la provincia di Brindisi  

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi- Codice Ipa: m_pi 

 
USR  per  la  Puglia   -  Ufficio  IV   -   Via  Dalmazia, n.  1   -   72100 BRINDISI  –  C.F.  80024770721 sito  web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail:usp.br@istruzione.itpec:uspbr@postacert.istruzione.ittel.0831/589111 - fax 0831/525571 
           

 

  
 

 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito   
Settore:    Primaria                                                         Brindisi, fa fede la data del  protocollo 
 
  

 
IL DIRIGENTE 

  

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 31/08/2018 inerente le operazioni di mobilità territoriale e professionale del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019, recante disposizioni sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a. 

s. 2019/20; 

VISTO il proprio provvedimento “Mobilità a.s. 2019/20 – Pubblicazione trasferimenti ed i passaggi di cattedra e di ruolo 

del personale docente di ruolo nell’istruzione Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo e di Secondo Grado della Provincia 

di Brindisi” .Prot. AOOUSPBR 5364 del 24/06/2019  con il quale sono stati pubblicati i trasferimenti e i passaggi del 

personale docente per l’a.s. 2019/20 della scuola Primaria; 

VISTO che l’insegnante appartiene al ruolo Primaria posto comune;  

VISTO la domanda di mobilità dell’interessata; 

VISTA l’ordinanza del Tribunale di Brindisi – sezione civile ufficio Lavoro  N. 12180/2019 del 08/08/2019 RG n. 

2415/2019 del 08/08/2019 acquisita al nostro protocollo AOUSPBR 7011.09.08.2019 con la quale accoglie la domanda 

dalla docente Salerno Katia e, per l’effetto,  ordina all’amministrazione  convenuta di rivalutare l’assegnazione della sede 

di lavoro della ricorrente, tenendo conto del diritto di precedenza ex art. 33 L.N 104/92 nelle operazioni di mobilità 

interprovinciale per l’anno scolastico 2019/2020.  

RILEVATO che nella provincia di Brindisi risulta ancora un posto disponibile ; 

CONSIDERATA la necessità di dare attuazione alla sentenza sopra descritta  

 

DISPONE  

 

Art.1 - la docente di scuola primaria Salerno Katia  ( 29/05/1974 BR) è trasferita  

DA         BAEE847013 - "G. MAZZINI" - 3 C.D. BARI 

A BREE81101A BR SCUOLA PRIMARIA MANTEGNA  
 
Art. 2 - Questo Ufficio provvederà alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del sistema informativo del 

MIUR. 

Art. 3 - Il Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità notificherà il presente provvedimento alla docente  

interessata. 

Art. 4 - Il presente Provvedimento potrà subire variazioni, in ossequio al principio di autotutela, in presenza di errori 

materiali ovvero situazioni di palese illegittimità, di cui venga accertata l’eventuale sussistenza.  

Art. 5 - Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni.  
 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Giuseppina LOTITO 

 

All’Avv.     PULLI PIERFRANCESCO pulli.pierfrancesco@coabrindisi.legalmail.it 
   

 

Alla docente  SALERNO KATIA    
All’USP BARI UFFICIO III AMBITO TERRITORIALE BARI e-mail: usp.ba@istruzione.it 
Al Dirigente scolastico G. MAZZINI" - 3 C.D. BARI e-mail :  BAEE847013@istruzione.it  
Al Dirigente scolastico SCUOLA PRIMARIA MANTEGNA di Br e-mail:  BREE81101A@istruzione.it 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:pulli.pierfrancesco@coabrindisi.legalmail.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:viri03000n@istruzione.it
mailto:%20BREE81101A@istruzione.it

		2019-08-21T11:59:07+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-08-21T15:37:48+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007272.21-08-2019




